MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006370.29-11-2017

U

L& Dindstero- dell Istreczione, dell Universitir e delle Ricerca

CVBBUCA ITALIT

g/ﬁw Jeolastico @g&)ﬂa&/ M L Sonitia- %om(ay/za
Cé/j{rm X — Ambito tervitoriale di Ravenna

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017 relativo alle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia e in

particolare l'art. 2;

VISTE le graduatorie provinciali permanenti del personale A.T..A., approvate con decreto di

IL DIRIGENTE

quest’Ufficio n. 4033 del 12/07/2017;

VISTE le domande con cui il personale A.T.A sottoelencato chiede il depennamento dalle
graduatorie di 1” fascia succitate

per quanto in premessa ed ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.M. 640/2017, il depennamento dei
nominativi sotto elencati dalle graduatorie provinciali di 1* fascia del personale A.T.A., come

accanto a ciascuno specificato:

DISPONE

COGNOME NOME DATA NASCITA | LUOGO NASCITA | PROFILO
CUOMO ANNA 08/07/1967 NAPOLI AA.
D’AMATO ELENA 21/10/1988 SARNO (SA) AA.
MUSELLA LETIZIA 10/07/1977 AFRAGOLA (NA) AA.
TELESE EMANUELA 09/06/1980 NAPOLI C.S.

Agli interessati
Alle 00.SS. — Loro Sedi
All’Albo - Sede

YV V V V

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

IL DIRIGENTE
Agostina Melucci

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali di ogni ordine e grado della Provincia

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

Firmato digitalmente da MELUCCI

éGOSTINA

=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci

Responsabile del procedimento: Milva Baldrati

Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it

WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2017-11-29T07:18:30+0000
	MELUCCI AGOSTINA




